
MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

QUAD SPORT CASTELNUOVO RANGONE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.46

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 112 ALERCIA ELENA LOM 2409010168 TEAM QUAD TI 7 10m33s918 01m19s166 3 Leader

2 7 GULLO RICCARDO 6 09m56s571 01m19s502 6 00s336

3 103 GULLO FRANCESCO LOM 2409022999 TEAM QUAD TI 7 10m45s109 01m20s224 5 01s058

4 129 SALUSTRI MARCO LAZ 2407015169 TEAM PETRIGL 7 10m40s524 01m20s228 2 01s062

5 136 GROLA BEATRICE CAL 2403042787 HP4 OFF ROAD 5 06m45s287 01m20s839 2 01s673

6 64 BONTEMPI LUCA CAL 2403045061 HP4 OFF ROAD 6 08m20s730 01m21s394 5 02s228

7 16 AVALLE KEVIN PIE 2412031912 SCUD. DRAGHI 7 10m08s561 01m22s932 6 03s766

8 38 DOMENICHINI CHIARA CAL 2403042803 HP4 OFF ROAD 8 11m09s731 01m22s956 4 03s790

9 9 MENGARELLI LORENZO SIC 2415017132 ADVENTURE T 6 10m14s775 01m23s552 2 04s386

10 5 AVALLE EFREM PIE 2412031904 SCUD. DRAGHI 7 10m51s092 01m23s618 5 04s452

11 27 CARMINATI NICOLO' LOM 2409022957 TEAM QUAD TI 5 07m14s900 01m23s731 3 04s565

12 177 CERASA RICCARDO SIC 2415041090 ADVENTURE T 7 10m10s715 01m23s840 2 04s674

13 9999 NOT IDENTIFIED 1 0 05m40s191 02m16s100 4 56s934

Inizio: 28/04/2024 9.44.43 Fine: 28/04/2024 9.57.03 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 129-112-38-136-9999-64-5-16-9-27-177-103-7

Nr  112: ALERCIA ELENA

1) 01m15s156 2) 01m19s850 3) 01m19s166* 4) 01m39s685 5) 01m20s649
6) 01m22s091 7) 02m17s321

Nr    7: GULLO RICCARDO

1) 02m03s460 2) 01m32s611 3) 01m27s910 4) 01m20s362 5) 02m12s726
6) 01m19s502*

Nr  103: GULLO FRANCESCO

1) 01m54s766 2) 01m27s817 3) 01m22s935 4) 01m21s491 5) 01m20s224*
6) 01m38s566 7) 01m39s310

Nr  129: SALUSTRI MARCO

1) 01m12s786 2) 01m20s228* 3) 01m24s881 4) 01m20s845 5) 02m39s307
6) 01m20s951 7) 01m21s526

Nr  136: GROLA BEATRICE

1) 01m17s320 2) 01m20s839* 3) 01m21s972 4) 01m22s539 5) 01m22s617

Nr   64: BONTEMPI LUCA

1) 01m25s039 2) 01m24s170 3) 01m22s957 4) 01m22s980 5) 01m21s394*
6) 01m24s190

Nr   16: AVALLE KEVIN

1) 01m25s811 2) 01m28s175 3) 01m32s231 4) 01m32s345 5) 01m23s550
6) 01m22s932* 7) 01m23s517

Nr   38: DOMENICHINI CHIARA

1) 01m16s711 2) 01m23s969 3) 01m24s167 4) 01m22s956* 5) 01m23s074
6) 01m27s663 7) 01m27s141 8) 01m24s050

Nr    9: MENGARELLI LORENZO

1) 01m31s124 2) 01m23s552* 3) 01m23s699 4) 01m28s252 5) 02m15s068
6) 02m13s080

Nr    5: AVALLE EFREM

1) 01m24s431 2) 01m28s218 3) 01m25s037 4) 02m04s716 5) 01m23s618*
6) 01m40s046 7) 01m25s026

Nr   27: CARMINATI NICOLO'

1) 01m33s613 2) 01m29s707 3) 01m23s731* 4) 01m23s747 5) 01m24s102

Nr  177: CERASA RICCARDO

1) 01m42s051 2) 01m23s840* 3) 01m25s071 4) 01m25s737 5) 01m24s087
6) 01m25s312 7) 01m24s618

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1
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1) 01m21s997 2) 01m26s013 3) 01m36s081 4) 01m16s100

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI



MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

MOTORNEXT Cronos® Timing System and Race management
SETTORE MOTORI CopyRight 2013 by CroRace

www.motornext.it http://www.CronosTiming.eu

QUAD SPORT CASTELNUOVO RANGONE

1^ prova FINALE - A -

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.46

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 136 GROLA BEATRICE CAL 2403042787 HP4 OFF ROAD 10 14m10s233 01m23s398 4 Leader

2 16 AVALLE KEVIN PIE 2412031912 SCUD. DRAGHI 10 14m14s552 01m23s638 5 04s319

3 9 MENGARELLI LORENZO SIC 2415017132 ADVENTURE T 10 14m15s599 01m23s674 3 05s366

4 129 SALUSTRI MARCO LAZ 2407015169 TEAM PETRIGL 10 14m21s842 01m22s706 3 11s609

5 103 GULLO FRANCESCO LOM 2409022999 TEAM QUAD TI 10 14m22s478 01m23s303 4 12s245

6 64 BONTEMPI LUCA CAL 2403045061 HP4 OFF ROAD 10 14m33s785 01m22s964 5 23s552

7 177 CERASA RICCARDO SIC 2415041090 ADVENTURE T 10 14m41s491 01m24s597 4 31s258

8 5 AVALLE EFREM PIE 2412031904 SCUD. DRAGHI 10 14m45s899 01m26s273 2 35s666

9 38 DOMENICHINI CHIARA CAL 2403042803 HP4 OFF ROAD 10 14m46s520 01m25s763 5 36s287

10 27 CARMINATI NICOLO' LOM 2409022957 TEAM QUAD TI 10 15m26s850 01m27s445 2 01m16s6

11 112 ALERCIA ELENA LOM 2409010168 TEAM QUAD TI 7 10m21s637 01m22s527 2 3 Giri

-- Non partiti --
12 9999 NOT IDENTIFIED 1 0 -  - -  - 4 Leader

Inizio: 28/04/2024 11.48.31 Fine: 28/04/2024 12.04.02 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 112-129-9999-136-103-16-177-9-5-38-27-64

Nr  136: GROLA BEATRICE

1) 01m30s058 2) 01m23s466 3) 01m23s643 4) 01m23s398* 5) 01m25s459
6) 01m24s994 7) 01m23s496 8) 01m23s923 9) 01m25s186 10) 01m26s610

Nr   16: AVALLE KEVIN

1) 01m31s567 2) 01m23s978 3) 01m24s878 4) 01m24s325 5) 01m23s638*
6) 01m24s311 7) 01m24s109 8) 01m25s195 9) 01m26s208 10) 01m26s343

Nr    9: MENGARELLI LORENZO

1) 01m32s805 2) 01m24s752 3) 01m23s674* 4) 01m24s216 5) 01m24s217
6) 01m25s107 7) 01m24s709 8) 01m24s992 9) 01m25s390 10) 01m25s737

Nr  129: SALUSTRI MARCO

1) 01m28s634 2) 01m23s443 3) 01m22s706* 4) 01m23s797 5) 01m26s052
6) 01m37s214 7) 01m25s524 8) 01m25s509 9) 01m24s829 10) 01m24s134

Nr  103: GULLO FRANCESCO

1) 01m30s540 2) 01m23s397 3) 01m23s766 4) 01m23s303* 5) 01m24s127
6) 01m39s529 7) 01m24s576 8) 01m24s178 9) 01m24s746 10) 01m24s316

Nr   64: BONTEMPI LUCA

1) 01m50s734 2) 01m23s288 3) 01m25s037 4) 01m23s809 5) 01m22s964*
6) 01m24s067 7) 01m24s136 8) 01m23s445 9) 01m31s596 10) 01m24s709

Nr  177: CERASA RICCARDO

1) 01m32s045 2) 01m25s125 3) 01m25s431 4) 01m24s597* 5) 01m26s483
6) 01m27s691 7) 01m26s545 8) 01m29s006 9) 01m36s286 10) 01m28s282

Nr    5: AVALLE EFREM

1) 01m42s410 2) 01m26s273* 3) 01m26s844 4) 01m26s862 5) 01m27s527
6) 01m27s542 7) 01m27s653 8) 01m27s040 9) 01m26s846 10) 01m26s902

Nr   38: DOMENICHINI CHIARA

1) 01m44s803 2) 01m27s565 3) 01m27s398 4) 01m26s428 5) 01m25s763*
6) 01m26s277 7) 01m27s713 8) 01m26s917 9) 01m26s735 10) 01m26s921

Nr   27: CARMINATI NICOLO'

1) 01m44s264 2) 01m27s445* 3) 01m29s349 4) 01m29s024 5) 01m30s474
6) 01m32s500 7) 01m32s535 8) 01m32s688 9) 01m35s140 10) 01m33s431

Nr  112: ALERCIA ELENA

1) 01m27s928 2) 01m22s527* 3) 01m23s669 4) 01m23s999 5) 01m25s834
6) 01m36s920 7) 01m40s760

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

1) 01m29s260 2) 01m21s638 3) 01m20s468 4) 01m19s657 5) 01m22s085
6) 01m24s915 7) 01m24s283 8) 01m24s598 9) 01m24s708 10) 01m24s943

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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QUAD SPORT CASTELNUOVO RANGONE

2^ prova FINALE - A -

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 7.12

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 64 BONTEMPI LUCA CAL HP4 OFF ROAD 9 12m37s169 -  - 0 Leader

2 129 SALUSTRI MARCO LAZ TEAM PETRIGL 9 12m39s527 -  - 0 02s358

3 103 GULLO FRANCESCO LOM TEAM QUAD TI 9 12m40s429 -  - 0 03s260

4 9 MENGARELLI LORENZO SIC ADVENTURE T 9 12m56s369 -  - 0 19s200

5 177 CERASA RICCARDO SIC ADVENTURE T 9 12m59s800 -  - 0 22s631

6 16 AVALLE KEVIN PIE SCUD. DRAGHI 9 13m06s287 -  - 0 29s118

7 38 DOMENICHINI CHIARA CAL HP4 OFF ROAD 9 13m15s910 -  - 0 38s741

8 5 AVALLE EFREM PIE SCUD. DRAGHI 9 13m29s701 -  - 0 52s532

9 136 GROLA BEATRICE CAL HP4 OFF ROAD 9 13m33s935 -  - 0 56s766

10 27 CARMINATI NICOLO' LOM TEAM QUAD TI 9 13m42s818 -  - 0 01m05s6

-- Non partiti --
11 112 ALERCIA ELENA LOM TEAM QUAD TI 0 -  - -  - 0 9 Giri

Inizio: 28/04/2024 15.34.13 Fine: 28/04/2024 15.48.10 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 64-129-9999-103-9-177-5-38-27-16-136

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

1) 01m28s423 2) 01m20s838* 3) 01m21s858 4) 01m21s019 5) 01m22s194
6) 01m23s863 7) 01m22s316 8) 01m24s254 9) 01m25s115

Nr   64: BONTEMPI LUCA

1) 01m26s558 2) 01m22s084* 3) 01m23s379 4) 01m24s355 5) 01m23s768
6) 01m23s953 7) 01m23s906 8) 01m25s745 9) 01m23s421

Nr  129: SALUSTRI MARCO

1) 01m27s607 2) 01m23s238 3) 01m22s934* 4) 01m23s793 5) 01m24s320
6) 01m23s475 7) 01m24s447 8) 01m25s176 9) 01m24s537

Nr  103: GULLO FRANCESCO

1) 01m29s410 2) 01m23s455 3) 01m22s238* 4) 01m23s129 5) 01m24s105
6) 01m23s602 7) 01m24s404 8) 01m25s028 9) 01m25s058

Nr    9: MENGARELLI LORENZO

1) 01m30s646 2) 01m26s078 3) 01m25s705 4) 01m24s736* 5) 01m26s233
6) 01m25s146 7) 01m25s330 8) 01m25s975 9) 01m26s520

Nr  177: CERASA RICCARDO

1) 01m31s500 2) 01m25s884 3) 01m25s871 4) 01m24s971* 5) 01m25s670
6) 01m26s523 7) 01m26s030 8) 01m25s935 9) 01m27s416

Nr   16: AVALLE KEVIN

1) 01m42s705 2) 01m23s880* 3) 01m24s297 4) 01m25s444 5) 01m25s039
6) 01m26s644 7) 01m25s473 8) 01m25s545 9) 01m27s260

Nr   38: DOMENICHINI CHIARA

1) 01m35s177 2) 01m27s266 3) 01m27s803 4) 01m27s382 5) 01m28s754
6) 01m29s252 7) 01m27s668 8) 01m25s826* 9) 01m26s782

Nr    5: AVALLE EFREM

1) 01m34s746 2) 01m26s726* 3) 01m27s168 4) 01m26s834 5) 01m29s885
6) 01m29s650 7) 01m30s383 8) 01m29s398 9) 01m34s911

Nr  136: GROLA BEATRICE

1) 02m22s322 2) 01m21s951* 3) 01m22s133 4) 01m24s226 5) 01m25s436
6) 01m24s517 7) 01m23s979 8) 01m24s000 9) 01m25s371

Nr   27: CARMINATI NICOLO'

1) 01m36s300 2) 01m28s071* 3) 01m28s216 4) 01m30s157 5) 01m30s793
6) 01m33s056 7) 01m33s240 8) 01m29s690 9) 01m33s295

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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QUAD SPORT CASTELNUOVO RANGONE

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Sport - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.45

C_SPOQUA: 1.565 Punti

1 64 BONTEMPI LUCA 2403045061 HP4 OFF ROAD AS C_SPOQ 163 (73+90)
2 129 SALUSTRI MARCO 2407015169 TEAM PETRIGLIA C_SPOQ 161 (77+84)
3 136 GROLA BEATRICE 2403042787 HP4 OFF ROAD AS C_SPOQ 157 (90+67)
4 16 AVALLE KEVIN 2412031912 SCUD. DRAGHI RO C_SPOQ 157 (84+73)
5 9 MENGARELLI LORENZO 2415017132 ADVENTURE TEAM C_SPOQ 157 (80+77)
6 103 GULLO FRANCESCO 2409022999 TEAM QUAD TITY C_SPOQ 155 (75+80)
7 177 CERASA RICCARDO 2415041090 ADVENTURE TEAM C_SPOQ 146 (71+75)
8 38 DOMENICHINI CHIARA 2403042803 HP4 OFF ROAD AS C_SPOQ 138 (67+71)
9 5 AVALLE EFREM 2412031904 SCUD. DRAGHI RO C_SPOQ 138 (69+69)

10 27 CARMINATI NICOLO' 2409022957 TEAM QUAD TITY C_SPOQ 130 (65+65)
11 112 ALERCIA ELENA 2409010168 TEAM QUAD TITY C_SPOQ 63 (63+0)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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